REPUBLIKA F SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA EKONOMIKE
SEKTORI I NDIHMES EKONOMIKE

Nr. 82;,1_ prot. B.Curri, mé@f/o'z /2026
P.VENDIM

PiR
MIRATIMIN E FAMILJEVE PERFITUESE PER PROGRAMIN
“PERMIRESIMIN E KUSHTEVE TE OBJEKTEVE DHE BANESAVE ”

N& zbatim t& nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1/1 shkronja “b”, nenit 24, 54 shkronja “k”, nenit 55
pika 2 dhe 6 t& Ligjit nr.139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar; Ligjit nr.
4472015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar; nenit 2
pika 45, nenit 3, 15,16 ,neni 40 pika2,nenet 41,2,43, t& Ligjit nr. 22/2018 “Pér Strehimin
Social”,i ndryshuar ,sipas ligjit nr 48/2023. V.K.M-s& 384 dt 12.06.2019 “Pér Dpércaktimin e
dokumentacionit pér té pérfituar strehim sipas ¢do programi social té strehimit dhe té afateve
e té procedurave té miratimit nga organet e vetgeverisjes vendore”; VKM-se 454 date
03.07.2019 Per kriteret dhe procedurat e perfitimit e te dhenies se granteve konkuruese per
permiresimin e kushteve te objekteve dhe banesave ekzistuese ; Si dhe urdherit Nr 308 date
20/10/2025 t& ngritur nga Kryetari i Bashkise pér krijimin e komisionit pér te ndejkur kete
program strehimi, komisioni pas diskutimeve vendosi ti propozoje Késhillit Bashkiak
Tropoje t&;

MIRATOJE;

I.Listen emerore me 16 familje perfituese pér programin e pérmiresimit e kushteve t&
objekteve dhe banesave.

2.Ngarkohet Drejtoria Ekonomike,Drejtoria e Urbanistikes,dhe Sektori i ndihmes ekonomike
per zbatimin e ketije vendimi.

3. Bashkia Tropoje shprehe dakortesine e financimit te realizimit te ketije projekti ne masen
20% te vleres totale ose 5,460/000 lege

o
Konceptoi :Specialisti i Strehimi 5
B.Bugpapaj =

Miratoi.;  P.Sek.Ndekonomike dhe Mbrojtjes Sociale
Sh. Gjoka W
Ligjishmeria ~— 7, /
J’ﬂéW//ﬁ T

KRYETARI
Rexlé BYBERI

) \

J

V4 | Fagelnga3

VAR R |

Sheshi ~Azem Héjdari Adresa® Qyteti Bajram Curri Tel 0213 22373, tropoje.gov.al, bashkiatropoje@gmail.com




[ | Vlera
. sipas
Nr. total i K‘a‘1te.fi;.(‘)r1'a Preventivit
anétaréve sefnkes ! Lloji i Numri i me TVSH
né PEIKet, | Niveli i t& dokumentit | pasurisé . dhe fond
familje, sipas Slpe_rfaq.e
.' Emér Atési sipas | Menit 16 | ardhurave | t dhe zona | €objektit | rezeryg,
Nr. Mbiemér gertifikat| € ligiit | mesatare pronésisé kadastrale, | ekzistues brenda
és ar, (m2)
(kryefamiljari) | familjare| 22/2018, | mujore t& sipas kufirit
1€ 3 i familjes dokumentit maksimal
muajve | ndryshuar @© t& lejuar t&
<]
fundit pronésisé financimit
pér familje
_ I _ . (leks) |
1 Dean Naim Doci 6 Ne Pa te Zone e 4/19+1-4  53M2 2,000,000
ekotfamiljardhura  pamenaxhu (71347
e me 4 ar
| femije
2 Shkurta Morina |1 Familje [Pate Zone e 4/280 45M2 1,000,000
Rome ardhura  [pamenaxhu [Z/1347
ar
3 Jakup Haxhi 7 Pa Pa te Zone € |125 73929 101M2 2,000,000
Mujaj pune+Ne ardhura  |pamenaxhu
ekonomike ar
4 'Adem Galan Palaj 3 Pak-+pensi (10753 /one e 230/15/1  (84.8M2 (1,600,000
on pleqerie pamenaxhu Z3404
' ar
5 Selami Sejdi 4 Ne Eko [Pate Zone e 536/4 60.5M2 (1,800,000
Toskaj +Pak ardhura  |pamenaxhu (722593
ar
6 Selim Mus Mucaj 3 Pension (10752 Zone ¢ 32/2 76.7M2 1,600,000
plegerie pamenaxhu
ar
7 Imelda Agim 3 Pak +pa |Pate Certifikate |14/10 101.5M2 (1,600,000
Pecmarku punen ardhura  pronesie
}8» Fatbardha Idriz 3 .Ne eko Pa te /one e Z 1503 97M2 1,600,000
Hyka ardhura  pamenaxhu
ar
9 Petrit Ibish 6 Ne eko Pa te Certifikate 608/1/2 167M2 2,000,000
Sylisufaj +pak ardhura  pronesie 721862
10 Perparim Mark 6 Ne eko Pa te Zone e 72403 150M2 12,000,000
Aliaj ardhura  jpamenaxhu
ar
1 Azmir Miftar 2 NE eko [Pate Zone e 71456 90M?2 1,300,000
Hasanaj +pak ardhura  [pamenaxhu
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12 [brahim Zeq e eko Pa te Zone e 73761 S8M2 1,600,000
| Tabaku ardhura  [pamenaxhu
ar
13 Azem Haxhi Ne Eko {12300 Zone e 22416 108M2 1,800,000
Kerrnaja kryeplak [pamenaxhu
fshati ar {
14 Lutfi Met Aliaj NE eko |Pate Verettim  274/2/1 78 M2 2,000,000
ardhura  |pasurie 72011
15 Halil Ibrahim Ne eko Pa te Zone e 11/2 22542 135M2 (1,600,000
Mulkurti +Pak ardhura  |[pamenaxhu
| - ar
16  [Fetije Myftar Pa pune [Pate Zone e 133/2 121IM2 (1,800,000
Rrogami ardhura  |pamenaxhu 73971
ar |
Shuma totale (lekg) 27.300.000
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